
お得意様各位 

                                                 令和 6 年 12 月吉日 

積水樹脂プラメタル株式会社 

 

 

 

「メタカラー建材カタログ・サンプル」の請求方法変更について 

 

 

 

拝啓、師走の候、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日頃ご愛顧いただいております弊社「セキスイ・メタカラー建材」のカタログ・ 

 

サンプルにつきまして、FAX 及びホームページを通じてご請求頂いておりますが、 

 

2025 年 1月 7日よりご請求方法を変更させていただきます。 

 

従来の FAX による請求は廃止とし、当社ホームページにアクセス頂き、会員登録の上で 

 

WEB よりログイン・商品選択し、ご請求いただくシステムに変更いたします。 

https://www.ts-base.jp/logi/plametal-hansoku/ 

 

また着日においても、お客様により同システムから追跡して頂くこととなります。 

 

お客様には不自由ご迷惑をおかけするかと存じますが、人員・工数不足などの諸事情を 

 

ご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【実施日】 令和 7 年 1月 7 日ご請求分より変更 

本年の受付は 25 日までと致します。システム移行期間（12/26～1/6）は 

ご請求の受付を停止致します。ご了承の程、宜しくお願い致します。 

＊プラメタル製品につきましては、当面は従来通りとします。 

 

                          以上 

https://www.ts-base.jp/logi/plametal-hansoku/

